[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
24.05.2021								                                        №  38

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от 05.06.2020 № 46 «Об утверждении Типовой формы соглашения о предоставлении из городского бюджета муниципальному бюджетному учреждению субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

В соответствии с подпунктом "д" пункта 4 общих требований к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2020 года N 203, приказом финансового управления администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от 24.05.2021 № 37 «О Порядке взыскания в городской бюджет неиспользованных на начало текущего финансового года остатков субсидий, ранее предоставленных муниципальным бюджетным учреждениям, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложение к приказу финансового управления администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от 05.06.2020 № 46 «Об утверждении Типовой формы соглашения о предоставлении из городского бюджета муниципальному бюджетному учреждению субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации следующие изменения:
1.1. Пункт 4.3.7. изложить в следующей редакции:
«4.3.7. Возвращать неиспользованный в 20__ году <24> остаток Субсидии в доход городского бюджета в срок <25> до «__» ____________20__г.;».
1.2. Сноску <25> к Типовой форме о предоставлении из городского бюджета муниципальному бюджетному учреждению субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации изложить в следующей редакции:
«<25> Указывается конкретный срок возврата Учреждением неиспользованного остатка Субсидии, который должен быть не позднее 1 февраля года, следующего за годом предоставления Субсидии.».
[bookmark: _GoBack]2. Отделу бюджетной политики и финансирования отраслей довести настоящий приказ до главных распорядителей средств городского бюджета.
3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальной интернет-странице финансового управления.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Зам.главы администрации по финансам,
начальник финансового управления                                                        О.Н.Цветкова
image1.jpeg